
Hanácké pohár 2011 1.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 15.5.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LP60

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                                                  Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Berka Pavel 1964 m 11100 0834 Uničov 97 80 177 94 80 174 97 83 180 531/6 II.

2. Kluka Radovan 1980 m 38534 0885 Elán Olomouc 96 80 176 94 87 181 81 86 167 524/5 III.

3. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 Uničov 96 83 179 95 77 172 95 77 172 523 II.

4. Krbec Vít 1964 m 37669 0885 Elán Olomouc 94 80 174 94 80 174 93 76 169 517/2 III.

5. John Miloslav 1949 v 00203 0885 Elán Olomouc 94 77 171 93 77 170 95 80 175 516/1 III.

6. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 89 77 166 94 76 170 95 74 169 505/2 III.

7. Žádník Dušan 1957 s 33465 0017 TOS Lipník 89 77 166 91 68 159 91 73 164 489/1

8. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 89 73 162 89 72 161 92 73 165 488/4

9. Janeček Jiří 1984 SH1m 30183 0182 SSK Přerov 89 70 159 93 65 158 93 74 167 484/2 II.

10. Blahoudek Roman 1993 std 35982 0272 Temenice 94 73 167 88 71 159 91 64 155 481/4 III.

11. Pištěcký Vladimír 1964 SH1m 32508 0775 SSK Brno Kývalka 82 52 134 88 56 144 90 63 153 431/2

12. Strapina Tomáš 1985 m 38999 0693 Valašské Klobouky 77 46 123 89 49 138 88 58 146 407/3



Hanácké pohár 2011 2. kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 12.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LP60 Muži, junioři

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                   Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Hrabalík Pavel 1981 m 17102 0145 SSK Zlín 93 78 171 96 78 174 98 86 184  529 / 4 II.

2. Krbec Vít 1964 m 37669 0885 Elán Olomouc 91 72 163 93 80 173 97 81 178  514 / 3 III.

3. Červenka Rostislav 1979 m 28623 0145 SSK Zlín 92 77 169 91 78 169 94 79 173  511 / 2 III.

4. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 90 68 158 94 76 170 97 82 179  507 / 3 III.

5. Pospíšil Michael 1966 m 29006 0182 SSK Přerov 97 75 172 91 70 161 92 75 167  500 / 3 III.

6. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 SSK Uničov 91 79 170 94 79 173 86 68 154  497 / 4 III.

7. Janča Oldřich 1987 m 32550 0885 Elán Olomuc 89 74 163 94 75 169 91 72 163  495 / 1 III.

8. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 88 69 157 87 75 162 95 71 166  485 / 4

9. Faktor Josef 1970 m 01385 0145 SSK Zlín 90 67 157 88 67 155 95 68 163  475 / 1

10. Janeček Jiří 1984 m 30183 0182 SSK Přerov 89 65 154 86 62 148 85 51 136  438 / 2



Hanácký pohár - finále

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 28.8.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LP60 Muži, junioři

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                   Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. John Miloslav 1949 v 00203 0885 Elán Olomouc 94 81 175 97 82 179 94 76 170 524 II.

2. Hrabalík Pavel 1981 m 17102 0145 SSK Zlín 95 80 175 93 79 172 92 69 161 508 III.

3. Červenka Rostislav 1979 m 28623 0145 SSK Zlín 90 76 166 96 77 173 93 74 167 506 III.

4. Pospíšil Michael 1966 m 29006 0182 SSK Přerov 95 73 168 94 70 164 90 75 165 497

5. Janošťák Štefan 1961 m 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 93 72 165 89 68 157 96 77 173 495

6. Berka Pavel 1964 m 11100 0834 Uničov 90 73 163 94 72 166 92 72 164 493

7. Krbec Vít 1964 m 37669 0885 Elán Olomouc 94 70 164 94 66 160 90 73 163 487

8. Král Antonín, Ing. 1944 v 21744 0834 SSK Uničov 94 65 159 93 71 164 94 69 163 486 III.

9. Žádník Dušan 1957 s 33465 0017 TOS Lipník 93 75 168 91 67 158 91 67 158 484

10. Sáblík Rostislav 1962 m 39001 0693 Valašské Klobouky 89 72 161 88 66 154 88 65 153 468

11. Faktor Josef 1970 m 01385 0145 SSK Zlín 91 69 160 84 63 147 87 68 155 462

12. Grónský Roman, Ing. 1950 v 19053 0885 Elán Olomuc 91 74 165 89 55 144 83 57 140 449

13. Janeček Jiří 1984 m 30183 0182 SSK Přerov 87 61 148 85 62 147 86 63 149 444

14. Strapina Tomáš 1985 m 38999 0693 Valašské Klobouky 89 67 156 90 52 142 85 60 145 443

15. Pištěcký Vladimír 1964 m 32508 0775 SSK Brno Kývalka 90 44 134 85 57 142 85 62 147 423

16. Adler Jaromír 1940 v 14987 0145 SSK Zlín 87 58 145 85 59 144 72 45 117 406

17. Hloušek Jan 1977 m 34060 0134 V Chaloupkách 78 35 113 90 62 152 76 54 130 395



Hanácké pohár 2011  

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 27.8.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LP60

Č. Jméno závodníka Rok nar. Č. průkazu Klub          Kola Celkem

I. II.

1. John Miloslav 1949 00203 0885 Elán Olomouc 516 524 1040

2. Hrabalík Pavel 1981 17102 0145 SSK Zlín 529 508 1037

3. Krbec Vít 1964 37669 0885 Elán Olomouc 517 514 1031

4. Berka Pavel 1964 11100 0834 Uničov 531 493 1024

5. Král Antonín, Ing. 1944 21744 0834 Uničov 523 497 1020

6. Červenka Rostislav 1979 28623 0145 SSK Zlín 511 506 1017

7. Janošťák Štefan 1961 04262 0328 Rožnov p. Radhoštěm 495 507 1002

8. Pospíšil Michael 1966 29006 0182 SSK Přerov 500 497 997

9. Sáblík Rostislav 1962 39001 0693 Valašské Klobouky 505 485 990

10. Žádník Dušan 1957 33465 0017 TOS Lipník 489 484 973

11. Faktor Josef 1970 01385 0145 SSK Zlín 475 462 937

12. Janeček Jiří 1984 30183 0182 SSK Přerov 484 444 928

13. Pištěcký Vladimír 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka 431 423 854

14. Strapina Tomáš 1985 38999 0693 Valašské Klobouky 407 443 850

15. Kluka Radovan 1980 38534 0885 Elán Olomouc 524 x 524

16. Janča Oldřich 1987 32550 0885 Elán Olomuc 495 x 495

17. Blahoudek Roman 1993 35982 0272 Temenice 481 x 481

18. Grónský Roman, Ing. 1950 19053 0885 Elán Olomuc 449 x 449

19. Adler Jaromír 1940 14987 0145 SSK Zlín 406 x 406
20. Hloušek Jan 1977 34060 0134 V Chaloupkách 395 x 395


